PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO N9 2,842 DE 22 DE DEZEMBRO DE 1986.

Abre, no corrente exerdcio, o Crédito
Adicional Suplementar, autorizado pelo'
Art. 19, da Lei Muni c i pa 1 n9 635, de
30 de setembro de 1986.

O PREFEITO DO MUNICfPIO DE PORTO VELHO, usando das ,2.

tribui'çÕes que lhe 'são conferidas no Inciso X, do Art.62, combinado com o que
preceitua o Art. 34, tudo do Decreto-Lei n9 006, de 31 de deze'mbro de 1981.

D E C R E T A:

Art. 19 - Fica aberto no corrente exerdcio·, o Crédito
Adicional Suplementar na importância de CZ$ 1.075,000,00 (HUM Ml~HIIO, SETENTA
E CINCO MIL CRUZADOS_), para -atender as seguintes despesas.

0109
0109,0842.1882.0l

3,1.3;1.oo

O 113 ,
O]j3;0307,0212.01

3.1:3.1.00

FUNDO . DE PARTI C I PAÇ/10 : DOS . MUN 1-Cf Pi os

SECRETARIA MUNICIPAL -DE EDUCAÇIIO
Coordenáçãodos meios para Execução dos Programas de
Ensi-no de Primeiro Grau.
Remuneráção , de Serviços Pessoais,;; ; .Cz$· 1,020.000,00 ·

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE
Coordenação dos meios para Execução . das Atividades da
Secretaria Municipal de Transporte.
Remuneração de Serviços Pessoais •• ; .. Cz$· 55.000,00

Art. 29. - Para cobertura -de que trata o artigo anteri

or, fica reduzido no Orçamento a seguinte dotação.

0108
0108.0307.0212.01

3, 1. 1.1.00

publicação.

FUNDO DE PARTICIPAÇIIO : DOS MUNICfPIOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SA0DE'
Manutenção dos Serviços de Saúde,
Pessoal C i vi 1.;;;;; ;; ;;.; ;;;;;; ·
Art. 39 -

Art. 49 -

H LVA
Secre ordenação

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}